
1

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

ZADAVATEL: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Sídlem: Husova 156/21, 110 00 Praha 1 Staré Město
Zastoupený: Markem Černochem, pověřen řízením organizace
IČO: 06097758

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Nastavení, správa a optimalizace digitální reklamní kampaně vedené na
podporu rozvoje cestovního ruchu destinace Střední Čechy a kampaně Světové Česko II“

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek:

Nabídka účastníka č. 1 byla hodnocena z hlediska ekonomické výhodnosti nabídky dle kritérií
uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu. Po provedeném hodnocení
v souladu s kritérii hodnocení, komise vyhodnotila nabídku analogicky v souladu s ustanovením § 114
zákona a ustanovením Zadávací dokumentace jako ekonomicky nejvýhodnější.

Zadavatel analogicky na základě ustanovení § 122 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na služby
zadávané analogicky dle zákona, oznamuje všem účastníkům výběrového řízení následující:

Zadavatel rozhodl ve smyslu závěrů hodnotící komise o výběru dodavatele ve výše uvedené
veřejné zakázce malého rozsahu následovně:

Vybraný dodavatel:
Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo
jméno a příjmení:

New Logic Studio s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu
(příp. doručovací adresa):

Praha 3 Žižkov, Tábornická 880/14

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 24202207

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Nabídka dodavatele byla vybrána na základě hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky
analogicky dle § 114 zákona.

Veřejný zadavatel vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise, přičemž se
řídil celkovou ekonomickou výhodností nabídky.

Analogicky dle ustanovení § 124 zákona jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného
odkladu uzavřít smlouvu. V případě, že vybraný dodavatel nesplní svou povinnost uzavřít smlouvu
nejpozději do 30.9.2021, může zadavatel vybraného dodavatele z výběrového řízení vyloučit.

V Praze dne 24.9.2021

Marek Černoch
Pověřen řízením organizace

1

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

ZADAVATEL: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Sídlem: Husova 156/21, 110 00 Praha 1 Staré Město
Zastoupený: Markem Černochem, pověřen řízením organizace
IČO: 06097758

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Nastavení, správa a optimalizace digitální reklamní kampaně vedené na
podporu rozvoje cestovního ruchu destinace Střední Čechy a kampaně Světové Česko II“

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek:

Nabídka účastníka č. 1 byla hodnocena z hlediska ekonomické výhodnosti nabídky dle kritérií
uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu. Po provedeném hodnocení
v souladu s kritérii hodnocení, komise vyhodnotila nabídku analogicky v souladu s ustanovením § 114
zákona a ustanovením Zadávací dokumentace jako ekonomicky nejvýhodnější.

Zadavatel analogicky na základě ustanovení § 122 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na služby
zadávané analogicky dle zákona, oznamuje všem účastníkům výběrového řízení následující:

Zadavatel rozhodl ve smyslu závěrů hodnotící komise o výběru dodavatele ve výše uvedené
veřejné zakázce malého rozsahu následovně:

Vybraný dodavatel:
Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo
jméno a příjmení:

New Logic Studio s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu
(příp. doručovací adresa):

Praha 3 Žižkov, Tábornická 880/14

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 24202207

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Nabídka dodavatele byla vybrána na základě hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky
analogicky dle § 114 zákona.

Veřejný zadavatel vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise, přičemž se
řídil celkovou ekonomickou výhodností nabídky.

Analogicky dle ustanovení § 124 zákona jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného
odkladu uzavřít smlouvu. V případě, že vybraný dodavatel nesplní svou povinnost uzavřít smlouvu
nejpozději do 30.9.2021, může zadavatel vybraného dodavatele z výběrového řízení vyloučit.

V Praze dne 24.9.2021

Marek Černoch
Pověřen řízením organizace

IROZHODNUTi A OZNAMENi O VYBERU DODAVATELE

ZADAVATEL: Stf'edoéeské centréla cestovniho ruchu, pfl’spévkové organizace
Sidlem: Husova 156/21, 110 00 Praha 1 Staré Mésto
Zastoupeny: Markem Cernochem, povéFen Fizenl'm organizace
ICO: 06097758

VEREJNA ZAKAZKA: Nastaveni, spréva a optimalizace digitélni reklamni kampané vedené na
podporu rozvoje cestovniho ruchu destinace Stfedni Cechy a kampané Svétové Cesko ll“

vysledek hodnoceni a pof'adi nabidek:

NabI'dka Uéastnl'ka ('2. 1 byla hodnocena z hlediska ekonomické vy'Ihodnosti nabl'dky dle kritérii
uvedenych vzadévaci dokumentaci vefejné zakézky malého rozsahu. Po provedeném hodnocenl'
v souladu s kritérii hodnocenl', komise vyhodnotila nabl'dku analogicky v souladu s ustanovenl'm § 114
zékona a ustanovem’m Zadévaci dokumentace jako ekonomicky nejvyhodnéjél'.

Zadavatel analogicky na zékladé ustanovenl' § 122 a § 123 zékona é. 134/2016 8b., 0 zadévém’
vefejnych zakézek (déle jen ,,zékon“), k vyée uvedené veFejné zakézce malého rozsahu na sluiby
zadévané analogicky dle zékona, oznamuje véem L'Jéastnl'kflm vybérového Fizem’ nésledujici:

Zadavatel rozhodl ve smyslu zévérl‘] hodnotici komise o vybéru dodavatele ve v9§e uvedené
vefejné zakézce malého rozsahu nésledovné:

Vybrany dodavatel:
Obchodnl' firma nebo nézev / obchodnl' firma nebo New Logic StUdiO s.r.o.
jméno a pfijmem’:

SI’dlo / misto podnikéni/ misto trvale’ho pobytu Praha 3 Ziikov, Tébornické 880/14
(pFI'p. doruéovaci adresa):
Prévnl' forma: Spoleénost s ruéem’m omezem'Im
ICO: 24202207

Odflvodnéni vy’Ibéru nejvhodnéjél’ nabidky:

NabI'dka dodavatele byla vybréna na zékladé hodnotI'CI'ho kritéria ekonomické vyhodnost nabl'dky
analogicky dle § 114 zékona.

VeFejny zadavatel vybral nejvhodnéjéi nabl'dku v souladu s doporuéem’m hodnotici komise, pfiéemi se
Fidil celkovou ekonomickou vyhodnostl' nabl'dky.

Analogicky dle ustanovenl' § 124 zékona jsou zadavatel a vybrany dodavatel povinni bez zbyteéného
odkladu uzavFI't smlouvu. V pfl’padé, 2e vybrany dodavatel nesplnl' svou povinnost uzavFI't smlouvu
nejpozdéji do 30.9.2021, ml‘JZe zadavatel vybraného dodavatele z vybérového Fizenl' vylouéit.

V Praze dne 24.9.2021

Marek Cernoch
Povéfen Fizem’m organizace




